Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 190-2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 179-2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025 – ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 010/2025 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 - CONTRATANTE: Município de Cocos-

BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Suprema Serviços de Limpeza de Resíduos e Transportes Ltda - CNPJ:

13.652.421/0001-49 - OBJETO: Locação de máquinas e veículos pesados, destinados ao atendimento das necessidades do

Município de Cocos-BA, nas condições estabelecidas no Termo de Referência, conforme exarado no Processo

Administrativo nº 034/2025, do Consórcio Integrado Multifinalitário do Vale do Jequitinhonha – CIM Jequitinhonha -

VALOR GLOBAL: R$ 3.846.562,00 (três milhões, oitocentos e quarenta e seis mil, quinhentos e sessenta e dois reais) -

VIGÊNCIA: 04 de julho de 2025 a 03 de novembro de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.16.000 – SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - 15.122.035.2037 – Gestão do Departamento de Obras, Urbanismo e Serv. Públicos -

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 15.452.035.2040 – Gestão dos Serviços de Limpeza Pública

- 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 15.452.035.2042 – Gestão do Sistema de Abastecimento

de Água - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.17-000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ESTRADAS E RODAGENS - 26.782.091.2041 – Gestão das Ações da Secretaria Municipal de Estradas e Rodagens - 3.3.9.0.39.00.00 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 - Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 04 de julho de 2025 – Clewton Domingues

de Souza – Prefeito Municipal.